"Возрождение" (ПАО), БИК 044525181, к/с 30101810900000000181

Основание: Основной договор

№ Наименование работ, услуг Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Продвижение сайта в сентябре 2024г. 1 15 000,00 15 000,00

Итого: 15 000,00
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 15 000,00 руб.

Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и 
срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК
Генеральный директор ИП Петренко Д. А. ООО ТПК "Монолитный Мир"

Петренко Д. А.